DESAGÜE VILLA LUJÁN - CONDUCTO PLUVIAL FRANKLIN -
MUNICIPALIDAD DE QUILMES

Comitente: Municipalidad de Quilmes

Descripción: DESAGÜE Villa Luján - Conducto Pluvial Franklin. Presupuesto oficial:
$2.001.188.981,41.- (Pesos Dos Mil Un Millones Ciento Ochenta y Ocho Mil Novecientos Ochenta y
Uno con 41/100). Fecha de apertura de ofertas: 10/11/2025 a las 10:00 horas Lugar de apertura: Sala
de Reuniones de la Secretaría de Hacienda de la Municipalidad de Quilmes sita en Alberdi Nº 500
segundo piso - Quilmes. Valor del Pliego de Bases y Condiciones: El monto del pliego se establece
en $20.011.890,00.- (Pesos Veinte Millones Once Mil Ochocientos Noventa con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-11-10 11:00

Presupuesto oficial: 2.001.188.981,41

Presupuesto oficial moneda: pesos